[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2012 г. № 103/6
О  результатах приватизации

муниципального имущества

города Лобня за 2011 год
Рассмотрев отчет «О результатах приватизации муниципального имущества города Лобня за 2011 год», учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет «О результатах приватизации муниципального имущества города Лобня за 2011 год» (прилагается).

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«20» 04. 2012 г.

      ВРИО Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин
Приложение к решению

№ 103/6 от 19.04.2012 г.

Совета депутатов города Лобня

ОТЧЕТ

О  РЕЗУЛЬТАТАХ  ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДА ЛОБНЯ  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ЗА  2011 ГОД

	 № п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок
	Цена выкупа в  руб.
	При-меча-

ние

	1.
	Нежилые помещения

 №12-23,111-141, 143,193,

 литеры А, А2

на 1,2 этажах
	Московская область,

 города Лобня,

 ул. Кольцевая, д. 1
	Аукцион

	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием  заявок

	2.
	Нежилое помещение №I, литер А,

на 1-этаже
	Московская область,

 города Лобня,

 ул. Деповская, д. 6
	Аукцион

	13.10.2011
	3 213 000